
nabízí, prodej, rodinné domy, Hrotovice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Třebíč

- Druh: rodinný dům Město: Hrotovice
info v RK, včetně DPH, včetně provize, včetně práv Typ: prodej Ulice: Podloučky

Popis nemovitosti:
Naše společnost Vám zprostředkuje prodej rodinného domu v klidné části obce Hrotovice. Dům prošel rozsáhlejší rekonstrukcí
před šesti lety: Výměna oken za plastová, zateplení domu, elektrika v mědi, dostavba garáže na dvě auta, přístavba místnosti
za garáží. Dům se skládá ze tří místností, velké jídelny a kuchyně. Za garáží je další samostatná místnost. Podlahy domu tvoří
dlažba a plovoucí podlaha. O vytápění domu se stará plynový kotel, nebo krb na tuhá paliva s výměníkem. Za domem se
nachází zahrada s terasou. Pod domem jsou dva menší sklepy (pod terasou a pod garáží). V kuchyňské lince je zabudována
myčka, sporák se sklokeramickou deskou, elektrická horkovzdušná trouba. Tyto spotřebiče jsou součástí prodeje.Při rychlém
jednání výrazná sleva!!!Samozřejmostí u naší realitní kanceláře je i virtuální prohlídka nemovitosti.Naše společnost nabízí také
výhodné financování této nemovitosti.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 478
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

JM reality Dostál Michal
Pražská 375/29, Třebíč, 674 01 tel. 420608955247, dostal@j-mreality.cz
tel. , +420 603 172 148, info@j-mreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 995

strana 1


